UBND HUYỆN TÂN CHÂU

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CTr-VP         Tân Châu, ngày 30 tháng 11 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tuần thứ I, tháng 12 năm 2020 của UBND huyện

Được sự thống nhất của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND

huyện thông báo Chương trình công tác tuần thứ I, tháng 12 năm 2020 của UBND

huyện như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người

thực hiện

Thứ Hai

30/11/2020

 Buổi sáng:

- Khảo sát DN khai thác khoáng sản

Yến Khang.

- Trao nhà Đại Đoàn kết

- Dự tổng kết Cụm thi đua các tỉnh

miền Đông Nam bộ.

* Buổi chiều:

- Dự đối thoại Huyện ủy – UBND

huyện.

- Họp cho ý kiến về quy định diện

tích đất tối thiểu.

- Xử lý công việc cơ quan

- Xã Suối Ngô

- Xã Tân Đông

- Trung ương cục

miền Nam.

- HT Huyện ủy

- Sở TNMT

- Phòng làm việc

- CT Thành

- PCT Bình.

- PCT Phượng

- CT Thành

- PCT Bình

- PCT Phượng

Thứ Ba

01/12/2020

* Buổi sáng:

- Họp CT, các PCT UBND huyện

* Buổi chiều:

- Họp Thường trực Huyện ủy

- Họp Tổ phương án mía đường

- Xử lý công việc cơ quan

- PH HĐND huyện

- PH Huyện ủy

- PH HĐND huyện

- Phòng làm việc

- CT, các PCT

- CT Thành

- PCT Bình

- PCT Phượng

Thứ Tư

02/12/2020

* Buổi sáng:

- Làm việc với Công an huyện và

BCHQS huyện về tiêu chí 19

- Họp làm việc với các hộ khu Trung

tâm VHTT huyện.

- Xử lý công việc cơ quan

* Buổi chiều:

- Họp BCĐ xây dựng nông thôn mới

- Họp giải quyết các trường hợp

kênh tiêu Tân Phú – Tân Hưng

- Làm việc với các ngành về điều

chỉnh giảm số nhân khẩu xã T. Hòa

- PH HĐND huyện

- PH UBND huyện

- Phòng làm việc

- PH UBND huyện

- Phòng làm việc

- Phòng làm việc

- CT Thành

- PCT Bình

- PCT Phượng

- CT Thành

- PCT Bình

- PCT Phượng

 2

Thứ Năm

03/12/2020

* Buổi sáng:

- Họp BCH Đảng bộ huyện

* Buổi chiều:

- Kiểm tra khu vui chơi xã Tân

Đông với UBND tỉnh

- Xử lý công việc cơ quan

- Nhận bàn giao rừng sản xuất từ Sở

Nông nghiệp và PTNT

- PH Huyện ủy

- Xã Tân Đông

- Phòng làm việc

- PH HĐND huyện

- CT, các PCT

- CT Thành.

- PCT Bình

- PCT Phượng.

Thứ Sáu

04/12/2020

* Buổi sáng:

- Xử lý công việc cơ quan (cả ngày)

- Làm việc với Phòng TNMT, VP

Đăng ký ĐĐ tỉnh – CNTC; làm việc

với Sở TNMT.

* Buổi chiều:

- Xử lý công việc cơ quan

- Phòng làm việc

- Phòng TNMT

- Phòng làm việc

- CT Thành,

PCT Phượng

- PCT Bình

PCT Bình

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- TTHU - TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VP HĐND- BND huyện.

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

		2020-11-30T07:04:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-11-30T10:03:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-11-30T10:03:47+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử